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Valvula Inyector Embolo de la Bomba V_al_vula de Valvula de Presion
CAT 320D CAT 320D Suministro de la CAT
(32F61-00062) Bomba CAT 320D
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Valvula de Control
C7/C9

Valvula de Carrete
CAT C7/C9

Valvula Diesel
C7/C9

Valvula de Solenoide
C7/C9/C-9

Valvula de Control
C-9

Valvula de Carrete
C-9

Valvula Diesel
CAT C-9

Valvula de Solenoide
Original CAT 320D
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Tobera
CAT C7/C9

Embolo
CUMMINS
M11/N14

Junta de Valvula
Deslizante
C7/C9

Valvula de Control
CAT C13

Tobera
CAT C-9

Solenoide
CAT 3126B

Valvula Check
CAT M10

Pin
CAT

WA

Valvula
CAT

CAT 320D
Conjunto Bomba
Solenoide y Valvula

Resortes del
Inyector C7

Piezas Toberas
C7
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Tuerca Inyector Piezas del Embolo Plato Bloque de Boquillas
C7 C7 C7/C9 C7/C9
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y , DELPHI DELPHI
Valv‘;'fgg? 438 ntrol Valvglfsg(_af)(ég ntrol Valvula de Control Véalvula de Control
7206-0379-1 7206-0379-11
DLEPHI .
) 095331-0020 Cable Inyector Filtro
Valvula de Control
7906-0379-111 (HPO) CAT 93152-0320
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Espesor de Inyector

Espesor de Inyector

Espesor de Inyector

Espesor de Inyector

CAT C7/C9 CAT 320D CAT 320D
(2.80-3.00, 50pza.) CAT C7/C9 (2.20-2.60) (2.20-2.40)
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Esferas Esferas
FO(();/ CZ?;)OZ FO?X%?;’” FOOVC21002 FOOVC21001
i~ Rza. (110 pza.) (120 pza.)

BCSOH
18uPc

Kits Reparacion
Inyector BOSCH
(7 pza.)

Kit de Reparacion
FOORJO02177

Esfera de Ceramica
Negra
FOOVC05009
(110 pza.)

Esfera de Acero
FOOVC05001
(120 pza.)
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Kit de Reparacion Kit de Reparacion Kit de Reparacion Kit de Reparacion
BOSCH CP1 Bomba BOSCH Bomba BOSCH CP3 Bomba
F01M101455 CP2.2 FOON201976 BOSCH VP44
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Kit de Reparacion
CAT 235-4399

Kit de Reparacion
CAT 249-0713

Kit de Reparacion
Bomba C7/C9

Kit de Reparacion
C7/C9

A

094040-0010
(HPO)

294009-0032
(HP3)

294009-0052
(HP4)

Kit de Reparacion
Bomba 320D
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Esferas Kit de Reparacion Arandela de Cobre Arandela de Cobre
para Inyector para Inyector
DENSO Bomba DENSO HR0 FOOVC17503 FOOVC17504
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Vélvula para
Inyectores DENSO
Primera Generacion
No.
5#11E-505757
11E-058250

Valvula para
Inyector DENSO
02,04,06,07,10,
18,19,29,
31,32,36,501,504,
505,507,509,517,
BF23 SFP6
XF24,SF03 BGC2

Tapa de Véalvula 528
FOOVC01502,
FOOVCO01517

para 0445110369

Tapa de Vélvula 206
para FOOVC45200,
FOOVC45204
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Vélvula de Inyector
DELPHI
9308-622B
28239295
28278897

Vélvula de Inyector
DELPHI
9308-621C
28239294
28440421
28538389

9308-625C

93082684B
28264094
28392662
28382457
28400213
28305328
28346624
28362727
28382475
28277576

MO0019P140

= 7.020 mm
s
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Eje Adecuado
Para Vélvula de
Inyector DENSO

Valvula EUI/EUP
(6.995-7.075)

DRV
0281002507

0281006425
0281002937




